平成３１年 ３月１４日

岡崎商工会議所会員の皆様へ
岡  崎  市
岡崎商工会議所

防災・減災・国土強靱化について

～災害に強いまちづくり～
拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申しあげます。

 さて今般、本所では岡崎市と共催で、２０１９防災セミナーを開催いたします。

近年、頻発する地震、台風や大雨によって、毎年各地で甚大な被害が続いており、また、

「南海トラフ地震」発生の危険性が高まる中、当地域においても大きな被害に見舞われるこ

とも予想され、緊急時に備えて防災対策をいかに行なうかが、重要な要素になっています。

 そこで本セミナーでは、自然災害から地域を守るための対策を学び、今後の防災・減災を

考える機会といたしますので、多数ご参加いただきますようご案内いたします。   敬具

記

１．日 時  ４月１０日(水)  午後２時～３時

２．会 場  岡崎商工会議所 １階 大ホール

３．講 師  国土交通省 中部地方整備局長 勢田
せ た

 昌
まさ

功
のり

 氏

４．内 容  ○災害を未然に防ぐ、減らす対策

（予定）  ○迅速な復旧のための対策

        ○国土強靱化に向けて

５．会 費  無料（何名様でもご参加いただけます。）

             以上

※準備の都合上、ご出席いただける方は、３月２５日(月)までにＦＡＸまたはＴＥＬにて

ご連絡くださるようお願いいたします。

【担当】岡崎商工会議所 総務部 TEL：５３-６１６１／FAX：５３-０１０１

FAX：53-0101    2019 防災セミナー（4/10） 参加申込書

事業所名：

ＴＥＬ：                 ＦＡＸ：

参加者氏名：                 /

2019防災セミナー開催のご案内

※ご記入いただいた情報は、岡崎商工会議所からの各種連絡・情報提供のために利用する他、講師には出席者名簿として配付いたします。